
ESTADO DO CEARÁ

Município de Limoeiro do Norte

Prefeitura do Municipio

EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO N 007/2025-GM/SRP.

A Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte, com sede a Rua Cel. Antônio Joaquim, 2121 -

Centro, através das autoridades competentes: Secretária Municipal de Saúde - SESA, Secretária

Municipal de Educação - SEMED, Superintendente de Trânsito - SUTRAN, Secretário Municipal

de Obras e Serviços Públicos -SOSP, Ordenadora de despesas da Secretaria de Desenvolvimento

Econômico, Empreendedorismo e Trabalho - SEDET, Secretário Municipal de Assistência Social -

SEMAS, Secretário Municipal de Administração, Finanças e Orçamento - SEFIN, Secretário

Municipal de Cultura e Turismo - SECULT, Secretário Municipal de Esporte e Juventude

SESPORT, Secretário Municipal de Planejamento, Gestão e Inovação - SEPLAG, Secretária

Municipal de Urbanismo - SEMURB, Superintendente do Instituto Municipal de Meio Ambiente

IMMAB, Secretário Municipal de Governo -SEGOV, torna público, para conhecimento dos

interessados, que realizará licitação na modalidade PREGÃO para REGISTRO DE PREÇOS, na

forma ELETRÔNICA, a qual será conduzida pelo(a) Pregoeiro(a), Sr(a). Ana Adília Maia,

designada formalmente pela Portaria n° 036/2.025 de 06 de janeiro de 2025, auxiliada pela

equipe de apoio, também designada formalmente, abrirá até horas, data e local abaixo

indicados, eletronicamente, as PROPOSTAS D: PREÇOS e DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

referentes à licitação objeto deste instrumento, para a escolha da proposta mais vantajosa,

objetivando a contratação do objeto desta licitação, observadas as normas e condições do

presente Edital e seus anexos, e as disposições contidas na Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril

de 2021 e na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e na Lei Federal 13.709, de

14 de agosto de 2018 (LGPD - Lei Geral de Proteção de Dados).

Secretaria Nunicipal de Saúde - SESA

594

N

Secretaria Vunicipal de Educação - SEMED

Superintenlência de Trânsito - SUTRAN

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos - SOSP

Secretaria de Desenvolvimento Econômico,

Empreendedorismo e Trabalho - SEDET

Secretaria Municipal de Assistência Social -SEMAS A
ORIGEM DA LICITAÇÃO:

Secretaria Municipal de Administração, Finanças

Orçamento - SEFIN

e

Secretário Municipal de Cultura e Turismo - SECULT

Secretaria Municipal de Esporte e Juventude - SESPORT

Secretaria MMunicipal de Planejamento, Gestão e Inovação
- SEPLAG

MODALIDADE E NUMERO:

Secretaria Municipal de Urbanismo - SEMURB

Instituto Municipal de Meio Ambiente - IMMAB

Secretaria Miunicipal de Governo - SEGOV

PREGÃO ELĘ TRÔNICO № 007/2025 - GM - SRP

OBJETO:
CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO

DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO

Aamural














































































































































































